
Guds sätt att hela.
AF REDAKTÖREN.

Guds sätt att hela är en person, ej ett ting.

Jesus sade: “Jag är vägen, sanningen och lifvet,”
och Han har alltid uppenbarat sig för sitt folk i alla
tidsåldrar under löftesnamnet Jehovah-rophi, eller
“jag är Herren din läkare.”
(Joh. 14:6; 2 Mos. 15:26)

Herren Jesus Kristus är ännu den som helar.

Han kan ej ändra sig, ty “Han är den samme i går, i
dag och för evigt,” och Han är  ännu med oss, ty Han
sade: “Si, jag är med eder alltid, intill verldens
ände.” (Ebr. 13:8 och Matt. 28:20.) Förty Han är
oföränderlig och förty Han är närvarande i anden,
liksom i köttet, Han är sitt folks läkare.

Gudomlig läkning hvilar på Kristi försoning.

Profetian sager om Honom: “Sannerliga, Han bar
vår  krankhet och lade uppå sig vår sveda, och
genom Hans sår äro vi helade, “ och det förklaras
uttryckligen, att detta fullkomligades i Hans kall
såsom läkare, hvilket ännu fortfar. (Esaia 53:4,5 och
Matt. 8:17)

Sjukdom kan aldrig vara Guds vilja.

Det är djefvulens verk, en följd af synden, och det är
för alltid omöjligt, att djefvulens arbete kan vara
Guds vilja.
Kristus kom för “att förstöra djefvulens verk,” och
när Han var här på jorden, “helade Han hvarje
krankhet, hvarje  sjukdom,” och alla dessa
sjukdomar förklaras uttryckligen att hafva varit en
följd af “djefvulens förtryck.” (1 Joh. 3:8, Matt. 4:23
och Ap. 10:38.)

Helandets gäfvor äro beständiga.

Det är uttryckligen förklaradt, att “Guds gåfvor och

kallelse äro sådana, att Han kan dem icke ångra,”
och helandets gåfvor äro bland de nio gåfvor, som
Anden gaf kyrkan. (Rom. 11:29 och 1 Kor. 12:8-11.)

Det finnes fyra sätt af gudomligt helande.

Det första är den direkta troende bönen; det andra,
medlande förbön af två eller flera personer; det
tredje, de äldstes smörjelse medelst troende bön; och
det fjerde, händers påläggning af dem, som tro, och
hvilka Gud har beredt och kallat till det embetet.
(Matt. 8:5-13, Matt. 18:19, Jak 5:14,15: Marc.
16:18.)

Gudomligt helande röner motstånd i djefvulska
förfalskningar.

Bland dessa äro: Kristlig vetenskap (falskligen så
kallad), sinneshelande, spiritualism, ekstas-
evangelism c.s.v. (1 Tim. 6:20, 21, 1 Tim. 4:1,2, Es.
51:22,23.)

Stora skaror hafva blifvit helade genom tron på
Jesus.

Nedskrifvaren af detta känner tusentals fall och har
personligen lagt händer på tjugutals tusenden
personer. Fullständiga upplysningar kunna erhållas
vid de möten, som hållas i Zion Tabernaklet, 251 E.
62nd St. nära Jackson Park, Chicago, samt i många
pamfletter, hvilka visa erfarenheten, i deras egna
ord, af många pamfletter, hvilka visa erfarenheten,
i deras egna ord, af många, som blifvit helade i detta
land och andra länder; dessa pamfletter aro utgifna
af Zion Publishing House, 6100 Stony Island Ave.,
Chicago.

“Tron kommer genom att höra, och hörandet genom
Guds ord.”

Ni inbjudes hjertligen att närvara och höra för eder



sjelf.
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